

Arınc Portekiz'i Ziyaret Etti

Portekiz'e yaptığı ziyarette Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı ve Başbakan ile birlikte ana-muhalefet partisi lideri ile de görüşen Başkan Arınc, mülakat verdiği Portekizli gazetecilere de Türkiye'deki Cumhurbaşkanlığı seçiminin sorunsuz geçeceğini söyledi.

"Ancak Türkiye, AB'ye katılım sürecinin Avrupa'daki bazı ülkeler tarafından iç politikalarında malzeme olarak kullanılmasından son derece rahatsızdır. Bunu asla kabul etmiyoruz. Bazı ülkelerin iç politikasına malzeme olacak kadar küçük ülke değiliz"



sıl görüyorsunuz?" sorularını yönelttiğini ifade etti. Portekiz'e yaptığı ziyaret sırasında, Publica Gazetesi Başyazarı Teresa de Sousa'ya da röportaj verdi. Arınc, röportajında Türkiye'deki cumhurbaşkanlığı seçimleri sırasında sorun olmayacağını söyledi.

Başkan Arınc, Lizbon'daki temasları sırasında Cumhuriyet Meclisinde Dış İlişkiler Komisyonu ve Avrupa Komisyonu üyeleriyle de görüştü. Arınc, basına kapalı olarak yapılan görüşmede, Türkiye'nin AB'ye katılım süreciyle ilgili parlamenterlerin sorularını cevaplandırdı. Türkiye'nin AB'ye katılım için gereken her çalışmayı tamamladığını kaydeden Arınc, "Ancak Türkiye, AB'ye katılım sürecinin Avrupa'daki bazı ülkeler tarafından iç politikalarında malzeme olarak kullanılmasından son derece rahatsızdır. Bunu asla kabul etmiyoruz. Bazı ülkelerin iç politikasına malzeme olacak kadar küçük ülke değiliz" dedi.

Jose Socrates İle Görüştü

Portekiz'e yaptığı gezi sırasında büyük ilgi gören Başkan Arınc, Portekiz Başbakanı Jose Socrates ile de görüştü. Socrates görüşme sırasında Arınc'a, "Burada kendinizi evinizde gibi hissedin. Sizlerle burada görüşmekten büyük onur duyuyorum. Umarım Portekiz ziyaretiniz başarılı bir şekilde sonuçlanır" dedi. Bülent Arınc da kendisine gösterilen konukseverliğe teşekkür etti. Arınc, Portekizlilerin sıcak konukseverliği yanında daha bir çok özelliğinin Türkiye'ye benzediğini ifade etti.

Başkan Arınc, ayrıca Lizbon'da Cumhuriyet Meclisinde Dış İlişkiler Komisyonu üyeleriyle de görüştü. basına kapalı olarak yapılan görüşmede, Türkiye'nin AB'ye katılım süreciyle ilgili parlamenterlerin sorularına cevap verdi. Türkiye'nin AB'ye katılım için gereken her çalışmayı tamamladığını kaydeden Arınc, "Ancak Türkiye, AB'ye katılım sürecinin Avrupa'daki bazı ülkeler tarafından iç politikalarında malzeme olarak kullanılmasından son derece rahatsızdır. Bunu asla kabul etmi-

Meclis Bülteni- Meclis Başkanı Bülent Arınc, Portekiz Cumhuriyet Meclisi Başkanı Jaime Gama'nın resmi konuğu olarak 28 Mart'ta Lizbon'a gitti. Portekiz'e hareketinden önce bir açıklama yapan Başkan Arınc, 2004 yılında Portekiz eski Meclis Başkanı Mota Amaral'ın, ülkemize yaptığı ziyaretin, iki ülke arasında Meclis Başkanı düzeyinde gerçekleştirilen ilk resmi ziyaret olduğunu söyledi.

Başkan Arınc'ın Portekiz'e yaptığı ziyarette Adana Milletvekili Abdullah Çalışkan, Konya Milletvekili Kerim Özkul, İstanbul Milletvekili Mehmet Ali Özpolat ile TBMM Bürokratları ve görevlilerinden oluşan bir heyet eşlik etti.

Başkan Arınc, Portekiz'deki temaslarına Meclis Başkanı Jaime Gama ile görüşerek başladı. Arınc ve Gama başkanlığındaki heyetlerarası görüşme, basına kapalı olarak yapıldı. Başkan Arınc, Portekiz Meclis Başkanı Gama ile yaptığı ikili görüşmede, "Portekiz Avrupa Birliği üyeliğinden ne kazandı?" ve "Avrupa Birliği'nin geleceğini na-

